
Číslo objednávky: 12/2024Fi

EDNÁVKA
NMNMSML20240224

DODAVATELOBJEDNATEL

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 367.605,07 Kč bez DPH.
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, 
místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

2. Termín a místo dodání:
Do 30.09.2024, budova č.p. 12 na Vratislavově náměstí v Novém Městě na Moravě.

1. Specifikace zboží/služeb:
Výměna plynových kotlů v plynové kotelně včetně dopravy, montáže a napojení na stávající rozvody. 
Součástí dodávky je demontáž stávajících kotlů včetně likvidace, potřebné revize, topná zkouška a 
zaškolení obsluhy. Podrobná specifikace dle cenové nabídky ze dne 07.03.2024, která jsou nedílnou 
součástí objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen 
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.______  
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

DINST N.M. s.r.o.
Nečasová 1450
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupená Alenou Kubištovou, jednatelkou a 
Františkem Muchou, jednatelem
IČ: 07667591, DIČ: CZ07667591
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, spis, zn.: C 109435
Bankovní spojení: 5498037339/0800
Kontaktní osoba: Alena Kubištová
Tel.: 566 616 742
e-mail: dinst@dinst.cz

AA% 03A(0Ow-r w /A Q \ ... '— 

=0b. 059 NMNMSML20240224

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz
mailto:dinst@dinst.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě

1 9. 04. 2024 dnedne

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Bc. Jaroslav Lempera, místostarosta

Frantisek Mucha, jednatel

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 bod bodem č. 31/10/RM/2023.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 3 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a dvě jsou 
určeny objednateli.
Příloha této objednávky - cenová nabídka (položkový rozpočet) ze dne 07.03.2024

Alena Kubištová, jednatelka



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Rozpočet je pouze orientační, účtováno bude dle skutečnosti.

Výměna kotlů poliklinikaNázev stavby JKSO

ECONázev objektu

Místo NMNM

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

07667591Zhotovitel DINST N.M. s.r.o. CZ07667591

DneRozpočet číslo Zpracoval

Pavel Kubišta 07.03.2024

Měrné a účelové jednotky

PočetNáklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0,000,00 00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

CB Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady

00,00 Zařízení staveniště13Práce přesčasHSV Dodávky 8 0,00% 0,001

00,00 Bez pevné podl. 14 Mimostav. dopravaMontáž 92 0,50% 1 828,88

Územní vlivy0235 380,00 15Kulturní památkaDodávky 103 PSV 0,00% 0,00

0127 996,19 Provozní vlivyMontáž 1611 0,00%4 0,00

0,00 17 OstatníDodávky5 "M" 0,00% 0,00

2 400,00 NUS z rozpočtu18Montáž6 0,00

365 776,19 NUS (ř. 13-18)19DN (ř.8-11)7 ZRN (ř. 1-6) 12 1 828,88

0,00 Ostatní náklady0,00 22Kompl. činnostHZS 2120 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7,12, 19-22 367 605,07
24 0,00Razítko

25 77 197,10

Cena s DPH (ř. 23-25)26 444 802,17

E Přípočty a odpočtyRazítko

Dodávky objednatele27 0,00

Klouzavá doložka28 0,00

Zvýhodnění + -29 0,00RazítkoDatum a podpis

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Objednatel DPH 21,00 % z 367 605,07

DPH 12,00 % z 0,00



ROZPOČET

JKSO:

P.Č. Hmotnost celkemKCN Kód položky Cena celkemMontážPopis DodávkaMJ

111 2 3 104 985 6 7

0,720PSV Práce a dodávky PSV 363 376,19127 996,19235 380,00

1

2

m
m

0,0524 464.005 721 723150311 4 464,000,00744,006,000m

0,000518,006 721 723231162 518,000,00kus 259,002,000

9 731 kus 1 180,003,000

0,0008 500,00Montáž regulace kotle 8 500,0010 731 731242141021 0,008 500,001,000

0,0009 680,009 680,00731 731242143 0,0011 2 420,004,000

0,110215 880,000,00215 880,0048417684012 484 kus 107 940,002,000

0,0558 300,000,00modul VR 921 pro vzdálenou správu topného systému /volitelné/ 8 300,0013 484176840155484 8 300,00kus 1,000

0,00011 400,00nosná konstkukce pro kotle 0,00 11 400,00731 7312421431516 1,000 11 400,00

0,01033 200,00Montáž a dodávka odkouření kotle , revize 33 200,00731249112 0,0017 731 1,000 33 200,00

t

0,180Ústřední vytápění - potrubí 15 904,00733 0,00 15 904,00

0,0725 104,00Potrubí ocelové závitové svařované zesílené v kotelnách nebo strojovnách DN 25731 733111415 0,0020 638,00 5 104,008,000m

505,00

924,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4,000

0,168

73 238,96
3 540,00

5 000,00

1 918,96

0,332
0,001

5 000,00

1 918,96

2 020,00

155,23
2 020,00

155,23

sou 
bor

sou 
bor

sou 
bor

sou 
bor

sou 
bor

Množství 
celkem

308 618,96
3 540,00

kus 

kus

0,038

0,000

0,002
0,000

398,00

563,00

484

484

723231164

998723101

6,000

4,000

383,00

325,00

0,00
0,00

0,00

4,000

0,664

4,000
6,000

7 700,00

3 500,00

7 700,00

3 500,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

7 700,00

3 500,00

3 598,00
2 298,00

1 300,00

0,006
0,005

0,001

18

19

721

721

1,000

1,000

1 250,00

2 890,00

3 598,00
2 298,00

1 300,00

0,055

0,063

721

721

731

731

721

721

12 127,23
1 592,00

3 378,00

12 127,23
1 592,00

3 378,00

0,168
0,029
0,085

Stavba: Výměna kotlů poliklinika
Objekt:

73124911345
998731101

484176840152
484176900

14
15

Cena 
jednotková

Ústřední vytápění - kotelny

Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW

7
8

3
4

Uvedení kotlů do provozu
Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m

m

kus

kus 
t

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

Zápachová uzávěrka pro kond. kotle a přepady z poj. ventilů

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25

Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 60,3x3,65 
mm

Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká 
řada

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká 
řada

Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m

723
723111202

723111204

721
721174042

721226513

Montáž kotle ocelového nástěnného na plyn kondenzačního provedení turbo do 49 kW

Sestava 2x VU 486/5-5 A ecoTEC plus + 154 020,00 39,0 187 904,40 
VRC 700+modul VR 32/3

rozšiřující modul VR 71 pro tři topné okruhy 
modul VR 32

731
731200825

235 380,00
0,00

Objednatel:
Zhotovitel: DINST N.M. s.r.o.

Datum: 7.3.2024



P.Č. Montáž Cena celkemKCN Kód položky Dodávka Hmotnost celkemPopis MJ

6 9 10 111 2 3 7 84 5

Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 76x5,0 0,00 10 800,00 10 800,00 0,10921 731 733121123 10,000 1 080,00m

Ústřední vytápění - armatury 23 128,00 23 128,00734 0,00 0,033

2 400,00 2 400,00 0,000M Práce a dodávky M 0,00

kus 2 400,001,000

365 776,19 0,720235 380,00 130 396,19Celkem

7

Množství 
celkem

sou 
bor
kus

0,00

0,00

19 800,00

3 328,00
734163423

734261236

0,00
0,00

19 800,00

3 328,00

2 400,00
2 400,00

731

731

2 400,00
2 400,001

0,027

0,006
22

23

4 950,00

416,00

0,000
0,000

4,000
8,000

Cena 
jednotková

58-M
580401003

Filtr DN 32 PN 16 magnetický /volitelné/ 
Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C

Revize vyhrazených technických zařízení
Revize kotelny| 24 | 958

/ 
) 

/0y26a UwaC (0064
ole w Y




